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Inventum Max, 50 mg tabletki do rozgryzania i żucia, 4 szt.
 

Cena: 30,59 zł

Opis słownikowy

Marka Inventum

Postać tabletki do żucia

Producent Aflofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Sildenafil

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Inventum Max, 50 mg tabletki do rozgryzania i żucia, 4 szt.

Lek Inventum Max to tabletki do rozgryzania i żucia stosowane w zaburzeniach erekcji dorosłych mężczyzn. Produkt leczniczy ułatwia
napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego, wspierając utrzymanie wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku
płciowego. Inventum Max nie wymaga popijania.

Skład Inventum Max, 50 mg tabletki do rozgryzania i żucia, 4 szt.

Substancją czynną leku jest sildenafil.

Jedna tabletka leku zawiera 50 mg syldenafilu tworzącego się in situ z 70,24 mg cytrynianu syldenafilu.

Substancje pomocnicze: polakrylin potasu, woda oczyszczona, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, aspartam,
kroskarmeloza sodowa, aromat mięty pieprzowej, laktoza jednowodna, powidon K-30.

Działanie Inventum Max, 50 mg tabletki do rozgryzania i żucia, 4 szt.

Inventum Max zawiera substancję czynną syldenafil, który należy do leków z grupy inhibitorów fosfodiesterazy typu 5 (PDE5). Lek działa
poprzez wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu, zwiększając napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego.
Syldenafil pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.
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Wskazania Inventum Max, 50 mg tabletki do rozgryzania i żucia, 4 szt.

Produkt leczniczy Inventum Max jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością
uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego.

W celu skutecznego działania produktu leczniczego Inventum Max niezbędna jest stymulacja seksualna.

Dawkowanie Inventum Max, 50 mg tabletki do rozgryzania i żucia, 4 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przed zastosowaniem leku należy uzupełnić kwestionariusz dołączony do opakowania. Produkt można stosować u mężczyzn, którzy
stosowali już syldenafil w dawce min. 50 mg lub gdy 25 mg leku nie wywołało wystarczającej erekcji do odbycia stosunku płciowego. W
pierwszym przypadku zwykle stosowane dawkowanie Inventum Max u pełnoletnich mężczyzn to max. 1 tabletka powlekana na dobę.
Lek należy przyjąć na około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną. Tabletkę należy połknąć w całości, popijając szklanką
wody. Inventum Max umożliwia osiągnięcie erekcji jedynie pod warunkiem pobudzenia seksualnego.

Nie należy przyjmować leku Inventum Max jednocześnie z innymi lekami zawierającymi syldenafil.

Przeciwwskazania Inventum Max, 50 mg tabletki do rozgryzania i żucia, 4 szt.

Nie stosować leku Inventum Max u pacjentów z uczuleniem na syldenafil lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku są ciężkie choroby serca lub wątroby, niskie ciśnienie tętnicze krwi oraz niedawno przebyty
udar czy zawał serca.

Informacje dodatkowe Inventum Max, 50 mg tabletki do rozgryzania i żucia, 4 szt.

Lek zawiera aspartam oraz laktozę, więc może być źródłem fenyloalaniny (szkodliwej dla chorych na fenyloketonurię), a osoby z
nietolerancją niektórych cukrów przed zastosowaniem produktu leczniczego powinny skonsultować się z lekarzem.

Jeśli w czasie stosunku płciowego lub po nim wystąpią bóle w klatce piersiowej:

należy przyjąć półsiedzącą pozycję i spróbować się rozluźnić,
nie przyjmować azotanów, w celu złagodzenia bólu w klatce piersiowej,
zasięgnąć pomocy medycznej.

Nie należy przyjmować leku Inventum Max razem z innymi lekami zawierającymi syldenafil.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Nie należy przyjmować leku Inventum Max razem z innymi lekami zawierającymi syldenafil.

Inventum Max wchodzi w interakcje z:

lekami z grupy azotanów,
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lekami uwalniającymi tlenek azotu,
riocyguatem,
lekami alfa-adrenolitycznymi.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek Inventum Max może być przyjmowany jednocześnie z posiłkiem lub niezależnie od niego. Jednakże przyjmowanie leku Inventum
Max w czasie spożywania obfitych posiłków może wydłużyć czas niezbędny do rozpoczęcia działania leku.

Ciąża i karmienie piersią
Lek nie jest przeznaczony do stosowania przez kobiety.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Leku Inventum Max nie należy stosować u mężczyzn w wieku poniżej 18 lat i kobiet.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Lek Inventum Max może spowodować wystąpienie zawrotów głowy i zaburzenia widzenia. Pacjenci przed rozpoczęciem prowadzenia
pojazdów lub obsługiwania maszyn powinni zorientować się, w jaki sposób reagują na lek Inventum Max.
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